de Calnic, deci nepoatii. a lui Mihail de Calnic. 

187. 1387 noiembrie 25, Buda 

Relacio Ladislai, woyuode Transsiluani 

Nos, Sigismundus, dei gracia, rex Hungarie, Dalmacie, Croacie etc., marchioque 
Brandemburgensis etc., memorie comrnendantes tenore presencium significamus 
quibus expedit universis quod, nos prout regia circumspeccio nostram amrnonet et 
inducit maiestatem, ut uniuscuiusque nobis fideliter obsequencium merita animo 
metiamur pietatis, et hiis, quod opera sue virtutis regali remuneracione dignos efficiunt, 
grata debemus impendere premia meritorum. 

Attendentes itaque puram fidelitatem et sinceram constantiam nobilis viri 
I wan Olachy, filii Dragumerii 1, filii scilicet sororis uterine magnificorum virorum 
Balk et Drag woyvode, inter ceteros honores comiturn Siculorum, fidelium nostrorum, 
quam ipse ad nos et ad sacrum nostrum dyadema I habuit, et habere dinoscitur de 
presenti, singulariter pensantes fidelia obsequia, et laudedigna serviciorum merita, 
qui bus ipse in cunctis nostris et regni nostri negotiis et wariis I expedicionibus 
prosperis videlicet et adversis, sudorosos labores, et gravia onera expensarum 
supportando, nostre studuit complacere maiestati, quasdam duas nostras possessiones 
Izaa necnon Alsowapsa nuncupatas, in pertinenciis castri nostri Huzth, et in comitatu 
Maramorosicnsi cxistcntcs, eximentes easdem et sequestrantes a dominio et proprietate 
dicti castri nostri cum omnibus earum utilitatibus et pertinenciis universis, terris 
scilicet cultis et incultis, aquis aquarumque decursibus, molendinis, pratis, vinetis et 
aliis quibuslibet utilitaturn integritatibus, sub suis veris metis et antiquis, quibus eedem 
hucusque nomine regio rite posse2 fuerint et gubernate, tum racione serviciorum 
premissorum, tum eciam pro morte quondam prefati Dragomer, patris et Thatamyr, 
fratris uterini ipsius Iwan, qui videlicet Dragomer sub Bodonio et Thatamyr sub Belz, 
in felicibus exercitibus et expeditionibus olim serenissimi principis domini Lodouici, 
regis Ungarie, patris nostri carissimi, indelende memorie, contra emulos sacre corone 
viriliter bellando, vitam eorum temporalem subire non formidarunt, prefato lwan, 
filio dicti Dragomer, et per eum suis heredibus, heredumque succesoribus, de 
beneplacita voluntate serenissime principis, domine Marie regine, conthoralis nostre 
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prechare1
, prelatorumque et baronum nostrorum deliberacione, et consilio prematuris, 

de manibus nostris regiis, et ex certa nostra sciencia, nove nostre titulo donacionis, et 
omni eo iure, quo nostre incumbunt collacioni, dedimus, donavimus, ymmo 1 damus, 
donamus et conferimus, in hiis scriptis, perpetuo et irrevocabiliter possidendas, 
tenendas et gubemandas, salvo tamen iure alieno. Presentes, eciam dum nobis in 
specie fuerint allate, in forrnam nostri privilegii redigi faciemus.